



## Banco de Desarrollo de la República de El Salvador

Servicios de decoración de stand para atención en Conferencia de prensa Protocolo de Sostenibilidad de El Salvador

Institución: Banco de Desarrollo de la República de El Salvador

Objeto: Servicios de decoración de stand para atención en

Conferencia de prensa Protocolo de Sostenibilidad de El

Salvador

Área institucional: Unidad de Comunicaciones

Código de adquisición

o contratación:

LG- 222/2019

Monto: \$500.00

Nombre de la

Promueve El Salvador, S.A. de C.V.

contraparte:

Características de la

contraparte:

persona jurídica

Plazos de

cumplimiento:

21 mayo 2019

Fecha de contrato /

orden de compra:

20/05/2019

Forma de contratación: Libre gestión

Código de contrato /

orden de compra:

LG- 222/2019